
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  (miejscowość, data) 
 

 
     
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(sąd rejonowy, do którego składane jest pismo – sąd rejestrowy) 

 
 

Wnioskodawca: 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
  

Nr KRS:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
 
 

Informacja o dniu kończącym rok obrotowy* 
  

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r. poz. 4) niniejszym składam/-y wniosek o wpis informacji 

o dniu kończącym rok obrotowy. 

Datą dnia kończącego pierwszy rok obrotowy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
(nazwa i siedziba podmiotu składającego pismo) 

jest dzień . . . . . . . . . . . . . .  r.** 

 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

podpisy 
(zgodnie ze sposobem reprezentacji) 

 
 
 
 
 
 
______________ 

   *  pismo mogą składać podmioty wpisane do rejestru przedsiębiorców KRS na dzień 15 stycznia 2015 r., przy okazji składania 
pierwszego po tej dacie wniosku o wpis wzmianki o złożeniu sprawozdania finansowego, 

  ** w dziale 3 rejestru przedsiębiorców w rubryce piątej wpisuje się informację o dniu kończącym rok obrotowy: w polu pierwszym - datę 
dnia kończącego rok obrotowy, co obejmuje datę dnia kończącego pierwszy rok obrotowy, a w razie połączenia przez jednostkę, która 
rozpoczęła działalność w drugiej połowie roku obrotowego ksiąg rachunkowych i sprawozdania finansowego za ten okres z księgami 
rachunkowymi i sprawozdaniem finansowym za rok następny datę dnia kończącego pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć 
sprawozdanie. 


